lance recebido a partir dos 03 minutos finais, serão acrescidos 03 minutos para o término do leilão.  

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado, o mesmo realizar-se-á no próximo dia útil 

subsequente, independentemente de nova publicação do edital. 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 323.345,92 (trezentos e vinte e três mil, trezentos e quarenta e cinco reais, e noventa e dois 

centavos), em 12 de setembro de 2025, montante esse que deve ser acrescido das custas processuais e honorários 

advocatícios no porcentual de 10% (dez por cento. 

BEM(NS): (01) Um terreno próprio para construção, com frente para o Sul, sito à Rua Eduardo Benício de Araújo, nesta

[...]

Jardim que serve da garagem, com uma cobertura de madeira e telhas e 01 pequena piscina; 01 sala de estar; 01 cozinha; 

01 W/C; 01 pequeno quintal; calçada com muro e 01 portão de ferro da cor preta. Piso superior, 03 quartos, sendo 01 suíte 

e 01 W/C. Avaliado em R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS). 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) em 30 de setembro de 2025.  

FIEL DEPOSITARIO: ANTÔNIO ARLOS DE LIRA CAMPOS – CPF. 337.982.654-53 

ÔNUS: Eventuais ônus constantes da matrícula imobiliária. 

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos,